
Põlva Kooli hoolekogu 

protokoll 2024/2025 õa nr 3 

 

Toimumisaeg: 22.01.2025 

Toimumiskoht: Kesk 25, Põlva 

Algus: 17:30 

Lõpp: 18.50 

 

Juhatas: hoolekogu esimees Aive Kolsar 

Protokollis: Liis Lutsar 

Osalesid: Hoolekogu liikmed Kati Eespäev, Tiina Troškin, Kaidi Rämman, Vaike Soosaar, 

Liis Lutsar, Aive Kolsar, Piia Liblik, Mari-Liis Mugra, Ode-Eliisabet Elias, Kuldar Leis, 

Kaupo Kaskla, Gerti Karilaid-Vidder, Signe Aarla. 

Kooli direktor Janek Riives. 

Puudusid: Nele Risttee, Monika Metsaru. 

 

Päevakord: 

1. Koosoleku avamine, päevakorra kinnitamine  

2.  Personali konkursid 

3. Koolimaja tee lapsevanema pöördumine 

4. Muud küsimused 

 

1. Koosoleku avamine, päevakorra kinnitamine 

Hoolekogu esimees Aive Kolsar avas koosoleku ja tegi ettepaneku kinnitada päevakord.  

Otsustati: Kinnitada koosoleku päevakord. 

Kõik hoolekogu liikmed olid poolt. 

 

2. Personali konkursid  

Direktor andis ülevaate toimunud ja pooleliolevatest konkurssidest.  

Kõikidele õppekohtadele on inimesed leitud. Moostes on vahetunud juhtivõpetaja ja 

sotsiaalpedagoog. 2 konkurssi ka üleval. Otsime kokka Ahja majja ning uuele ametikohale, 

kõigi majade peale, toitlustusjuhti.  

Lina tn majale tuleb toiduvalmistamisega köök, mis võtab väiksemaks peamaja köögi 

koormust.  



Otsustati: Võtta info teadmiseks  

Kõik  koosolekul osalejad olid poolt. 

 

3. Koolimaja tee lapsevanema kiri  

Hoolekogu esimees kandis ette saabunud lapsevanema kirja, milles lapsevanem juhtis 

tähelepanu vajadusele korraldada lastele vahetundides aktiivest tegevust.  

Kuulati kooli direktorit. Koolipidaja kohustus on samas tagada ka turvalisus. Joosta saab, aga 

õues, koridorides ja treppidel kindlasti mitte. Üleriietele on hea ja kiire ligipääs, mitu 

väljapääsu. Õues liikumist kasutatakse aktiivselt. Majas sees on ronimisseinad, liikumisrada jm 

liikumist võimaldavad tegevused, samuti tantsuvahetunnid kolmapäeviti. Reegel on ka see, et 

vahetunnis lapsed klassis ei ole. Mõlemal korrusel 2 korrapidajaõpetajat, kes vahetundides 

silma peal hoiavad. Lapsed võivad liikuda korruste vahel. Ka pikkade tundide ajal tehakse 

liikumispause. Julgustame lapsevanemaid vaatama tulema.  

Otsustati: Otsustati: Võtta info teadmiseks, lapsevanemale vastatakse kirja teel. 

Kõik  koosolekul osalejad olid poolt. 

 

4. Muud küsimused  

Kooli slogani, logo arutelu.  

Ühise lõpupeo arutelu. Kooli direktor selgitas, et sel õppeaastal toimuvad 9. klasside lõpupeod 

veel eraldi, kuid järgmisest aastat kõikidel ühiselt koos. Eraldi alustame, ühiselt lõpetame.  

Teha 1. klassi astujate laste vanematele kättesaadavaks info, et kooli siseselt on igasse majja 

võimalus õppima minna. Pole seotud elukohaga. Lapsevanem saab lähtuvalt lapsest valida talle 

sobiliku õpikeskkonna. Tilsi, Ahja, Vastse-Kuuste, Mooste majas on võimalus õppida väikese 

õpilaste arvuga klassides. Avaldusele panna info majade valiku kohta. 

Valla lubadus enne koolireformi, et koolide ühinemisel transpordiga probleeme ei tule. Kui on 

üritused, siis paraku ei saa lapsed kohale, k.a õpilasesinduse koosolekutele. Tuleb teha 

pöördumine volikogule transpordi osas. Koolil ka plaanis soetada oma buss, 8+1 kohta.  

Otsustati korraldada hoolekogu järgmine koosolek  05.03.2025 algusega kell 17.30. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/    /allkirjastatud digitaalselt/ 

Aive Kolsar      Liis Lutsar  

Koosoleku juhataja     Protokollija 


